
UCHWAŁA NR XX/168/2020
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO

z dnia 24 czerwca 2020 r.

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego wotum zaufania.

Na podstawie art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 920), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu „Raportu o stanie Powiatu Wągrowieckiego w 2019 roku” oraz przeprowadzeniu debaty 
nad raportem udziela się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Małgorzata Osuch

Id: KDPBR-LTNVP-PWOTF-TATVM-POUQX. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do UCHWAŁY NR XX/168/2020 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO z dnia 24 czerwca 2020 roku 
w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego wotum zaufania.    Zgodnie z art. 30a ustawy 
o samorządzie powiatowym Zarząd Powiatu co roku do dnia 31 maja przedstawia Radzie Powiatu raportu o stanie 
powiatu. Raport obejmuje podsumowanie działalności zarządu powiatu w roku poprzednim, w szczególności 
realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady powiatu i budżetu obywatelskiego.  Zarząd Powiatu 
Wągrowieckiego zatwierdził Raport o stanie Powiatu Wągrowieckiego w 2019 roku na posiedzeniu Zarządu 
w dniu 28 maja 2020 roku. Następnie raport przekazany został Radzie Powiatu Wągrowieckiego.  Podjęcie 
uchwały jest zasadne. 

Id: KDPBR-LTNVP-PWOTF-TATVM-POUQX. Podpisany Strona 1




